
FEDERATION ALGERIENNE DE FOOTBALL 
LIGUE REGIONALE DE FOOTBALL CONSTANTINE 

Division Régionale I – II 
GROUPE A 

PROGRAMME DES RENCONTRES (JEUNES) U 17 – U15 
08ème Journée : SAMEDI.18.FEVRIER.2023 

 

N° RENCONTRES 

 

HORAIRES LIEUX 

  

ARBITRES 
U 17 U 15 

01 CRB.H.SOUKHNA – ES.A.OUALMANE 09H00 11H00 TAYA STADE COMMUNAL VENDREDI.17.02.2023     SEBIHI 

02 CR.A.KEBIRA – IRB.T.IFACANE 09H00 11H00 A.KEBIRA STADE COMMUNAL MEZOUAR 

03 IRB.A.ARNAT – SA.SETIF 09H00 11H00 A.ARNAT STADE OPOW ROUBACHE 

04 WR.B.BORDJ – RC.BOUGAA 09H00 11H00 B.BORDJ STADE COMMUNAL SOUICI 

05 NRB.OURICIA – IRB.A.LAHDJAR 09H00 11H00 OURICIA STADE COMMUNAL TOUIL 

06 CRB.K.ABTAL – MCB.B.SAKHRA 09H00 11H00 K.ABTAL STADE COMMUNAL BENTOUMI 

GROUPE B 

PROGRAMME DES RENCONTRES (JEUNES) U 17 – U15 
08ème Journée : SAMEDI.18.FEVRIER.2023 

 

N° RENCONTRES 

 

HORAIRES LIEUX 

  

ARBITRES 
U 17 U 15 

01 CRV.MOUSSA – MB.KAOUS 09H00 11H00 JIJEL STADE COMMUNAL KHELOUF 

02 NRB.GRAREM – NRB.E.ABDELKADER 09H00 11H00 GRAREM STADE COMMUNAL BOUCHNAK 

03 JS.REDJAS – USB.TAHER 09H00 11H00 REDJAS STADE OPOW NEMRECHE 

04 A.E.EULMA – FC.TAHER 09H00 11H00 EL.EULMA STADE COMMUNAL KETFI.A. 

05 FCB.E.ARCH – CRB.E.MILIA 09H00 11H00 BIR EL ARCH STADE COMMUNAL KERKAR 

06 USB.ROUACHED – CRB.FERDJIOUA 09H00 11H00 ROUACHED STADE COMMUNAL KHALIFATNI.S. 

GROUPE C 

PROGRAMME DES RENCONTRES (JEUNES) U 17 – U15 
08ème Journée : SAMEDI.18.FEVRIER.2023 

 

N° RENCONTRES 

 

HORAIRES LIEUX 

  

ARBITRES 
U 17 U 15 

01 MC.A.SMARA – SC.O.RAHMOUNE 09H00 11H00 A.SMARA STADE COMMUNAL AMIRECHE 

02 RE.ARROUCH – OH.BOUZIANE 09H00 11H00 ARROUCH STADE COMMUNAL KHALFAOUI 

03 WA.R.DJAMEL – USOR.GARE 09H00 11H00 R.DJAMEL STADE COMMUNAL FEZAZ 

04 E.COLLO – WA.CONSTANTINE 09H00 11H00 COLLO STADE COMMUNAL KERBACHE 

05 CAM.SKIKDA – JSM.ABTAL 09H00 10H30 SKIKDA STADE 20 AOUT ANNEXE HARATI 

06 TM.SKIKDA – NR FIL FILA 09H00 11H00 H.KROUMA STADE COMMUNAL ALOUCHE 

GROUPE D 

PROGRAMME DES RENCONTRES (JEUNES) U 17 – U15 
08ème Journée : SAMEDI.18.FEVRIER.2023 

 

N° RENCONTRES 

 

HORAIRES LIEUX 

  

ARBITRES 
U 17 U 15 

01 CS.S.NAAMANE – USC.A.BEIDA 09H00 11H00 O.ZOUAIA STADE COMMUNAL ZOUAIA 

02 AB.C.LAID – NRB.H.TOUMGHANI 09H00 10H30 C.LAID STADE OPOW BOUDIS 

03 FCB.C.LAID – USM.A.BEIDA 12H00 13H30 C.LAID STADE OPOW MOUSANAF 

04 CRB.A.ABID – ASC.O.ZOUAIA 09H00 11H00 A.ABID STADE COMMUNAL BENCHELLOUG 

05 ESC.TADJENATE – ES.TELEGHMA 09H00 11H00 TADJENANET STADE COMMUNAL BENALILECHE 

VENDREDI.17.FEVRIER.2023 
06 WA.TADJENANET – WSB.BOUGHJRARA 09H00 11H00 TADJENANET STADE COMMUNAL O.OUYACHE.A.E.K 

 



 
 

FEDERATION ALGERIENNE DE FOOTBALL 
LIGUE REGIONALE DE FOOTBALL CONSTANTINE 

Division Régionale I – II 
GROUPE A 

PROGRAMME DES RENCONTRES (JEUNES) U 19 
08ème Journée : VENDREDI.17.FEVRIER.2023 

 

N° RENCONTRES 

 

HORAIRES LIEUX 

  

ARBITRES 
U 19  

01 ES.A.OUALMANE – CRB.H.SOUKHNA 10H00 A.OUALMANE STADE OPOW  KOUARI 

02 IRB.T.IFACANE – CR.A.KEBIRA 10H00 T.IFACANE STADE OPOW AMGHAR 

03 SA.SETIF – IRB.A.ARNAT 09H00 SETIF STADE 500 LOGEMENTS BEGAG 

04 RC.BOUGAA – WR.B.BORDJ 10H00 BOUGAA STADE OPOW BOUFAKIA 
05 IRB.A.LAHDJAR – NRB.OURICIA 10H00 A.LAHDJAR STADE OPOW BENIA 

06 MCB.B.SAKHRA – CRB.K.ABTAL 10H00 B.SAKHRA STADE COMMUNAL  SALHI 

GROUPE B 

PROGRAMME DES RENCONTRES (JEUNES) U 19 
08ème Journée : VENDREDI.17.FEVRIER.2023 

 

N° RENCONTRES 

 

HORAIRES LIEUX 

  

ARBITRES 
U 19  

01 MB.KAOUS – CR.V.MOUSSA 09H00 KAOUS STADE OPOW KADJOR 

02 NRB.E.EBDELKADER – NRB.GRAREM 09H00 JIJEL STADE OPOW ANNEXE  BOUKHECHAM 

03 USB.TAHER – JS.REDJAS 11H00 KAOUS STADE OPOW  DEBIECHE 

04 FC.TAHER – A.E.EULMA 11H00 JIJEL STADE OPOW ANNEXE LAFANE  
05 CRB.E.MILIA – FCB.E.ARCH 10H00 O.ADJOUL STADE COMMUNAL  BOUROUH 

06 CRB.FERDJIOUA – USB.ROUACHED 10H00 FERDJIOUA STADE COMMUNAL  BOUSTELLA 

GROUPE C 

PROGRAMME DES RENCONTRES (JEUNES) U 19 
08ème Journée : VENDREDI.17.FEVRIER.2023 

 

N° RENCONTRES 

 

HORAIRES LIEUX 

  

ARBITRES 
U 19  

01 SC.O.RAHMOUNE – MC.A.SMARA 09H00 O.RAHMOUNE STADE COMMUNAL  BOUKROUCHE 

02 USOR.GARE – WA.R.DJAMEL 11H00 O.RAHMOUNE STADE COMMUNAL  DJEMLI 

03 WA.CONSTANTINE – E.COLLO 10H00 CONSTANTINE STADE DAKSI  BENDJABALLAH 

04 JSM.ABTAL – CAM.SKIKDA 10H00 B.LAKHDAR STADE COMMUNAL CHOUKAL  
05 NR FIL FILA – TM.SKIKDA 09H00 SKIKDA STADE 2O.AOUT ANNEXE  BOUKADJANI 

SAMEDI.18.FEVRIER.2023 
06 OH.BOUZIANE – RE.ARROUCH 11H00 H.BOUZIANE STADE OPOW  BOUHIDEL 

GROUPE D 

PROGRAMME DES RENCONTRES (JEUNES) U 19 
08ème Journée : VENDREDI.17.FEVRIER.2023 

 

N° RENCONTRES 

 

HORAIRES LIEUX 

  

ARBITRES 
U 19  

01 USC.A.BEIDA – CS.S.NAAMANE 11H00 A.BEIDA STADE COMMUNAL  BERKANI 

02 NRB.H.TOUMGHANI – AB.C.LAID 09H00 H.TOUMGHANI STADE COMMUNAL  BOUDEBOUZA 

03 USM.A.BEIDA – FCB.C.LAID 09H00 A.BEIDA STADE COMMUNAL  BENSIAHMED 

04 WS.BOUGHRARA – WA.TADJENANET 11H00 H.TOUMGHANI STADE COMMUNAL BOUDEBOUZA  
05 ASC.O.ZOUAIA – CRB.A.ABID 09H00 O.ZOUAIA STADE COMMUNAL  SID 

06 ES.TELEGHMA – ESC.TADJENANET 10H00 TELEGHMA STADE COMMUNAL   



 

 

 

 
FEDERATION ALGERIENNE DE FOOTBALL 

LIGUE REGIONALE DE FOOTBALL CONSTANTINE 
Division Nationale 

 

PROGRAMME DES RENCONTRES (JEUNES) U 16 
03ème Journée : SAMEDI.18.FEVRIER.2023 

 

N° RENCONTRES 

 

HORAIRES LIEUX 

  

ARBITRES 
U 16  

01 ES.SETIF – AS.KHROUB 11H00 SETIF STADE 500 LOGEMENTS  BOUACIDA 

02 MO.CONSTANTINE – CS.CONSTANTINE 13H00 H.BOUZIANE STADE OPOW TEBOUB 

03 MC.E.EULMA – AS.A.M’LILA 13H00 EL.EULMA STADE COMMUNAL  BOUCHEMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

FEDERATION ALGERIENNE DE FOOTBALL 
LIGUE REGIONALE DE FOOTBALL CONSTANTINE 

 

Match Retard 
REGIONALE I 

PROGRAMME DE LA RENCONTRE (SENIORS) 
18ème Journée : MARDI.21.FEVRIER.2023 

N

° 

RENCONTRES Catégorie Date  HEURE Lieu  ATBITRES – ASSISTANTS 

01  CRAK – ABCL SENIORS MARDI.21.02.2023 14H00 A.KEBIRA   

 

 

FEDERATION ALGERIENNE DE FOOTBALL 
LIGUE REGIONALE DE FOOTBALL CONSTANTINE 

LFN.AMATEUR 
PROGRAMME DES RENCONTRES (JEUNES) U 19 – U18 

16ème Journée : VENDREDI.17.FEVRIER.2023 
 

N° RENCONTRES 

 

HORAIRES LIEUX 

  

ARBITRES 
U 19 U 18 

01 AS.KHROUB – NRB.TELEGHMA 09H00 11H00 KHROUB STADE COMMUNAL BRAHMIA – BOUAIDEN 

02 MO.CONSTANTINE – USM.ANNABA 09H00 11H00 H.BOUZIANE STADE OPOW MOROUD - BENGUESMIA 

03 AS.A.M’LILA – USM.KHERNCHELA 09H00 11H00 A.M’LILA STADE COMMUNAL BEROUANE - BOUGHRARA   

04 US.CHAOUIA – JSM.SKIKDA 09H00 11H00 O.E.BOUAGHI STADE COMMUNAL BENKHROUROU – ACHOURI – 
ZELILEF 

 

L.INTER REGIONS 
PROGRAMME DES RENCONTRES (JEUNES) U 17 

10ème Journée : VENDREDI.17.FEVRIER.2023 
 

N° RENCONTRES HEUSRES LIEUX ARBITRES 

01 AS.A.M’LILA – US.BISKRA 14H30 A.M’LILA STADE COMMUNAL  BOUGHARAR 

PROGRAMME DES RENCONTRES (JEUNES) U 17 
10ème Journée : SAMEDI.18.FEVRIER.2023 

 

N° RENCONTRES HEUSRES LIEUX ARBITRES 

01 JSM.SKIKDA – CA.BATNA 09H00 SKIKDA STADE 20 AOUT 55  BEKKOUCHE 

02 US.CHAOAUIA – NRB.TELEGHMA 09H00 O.E.BOUAGHI STADE COMMUNAL BOUDEBOUZA 

03 CS.CONSTANTINE – AS.KHROUB 09H00 H.BOUZIANE STADE OPOW AMARA YAZID 

 

 



 

 

 

LIGUE NATIONALE II 
PROGRAMME DES RENCONTRES (ESPOIURS) U 21 

18ème Journée : SAMEDI.18.FEVRIER.2023 
 

N° RENCONTRES HEUSRES LIEUX ARBITRES 

01 AS.AM – HAMRA 10H00 A.M’LILA STADE COMMUNAL  LRFC 

02 NRBT – JSMS 10H00 TELEGHMA STADE COMMUNAL H.SAHRAOUI – GUEMAM - AZIZ 

03 MOC – ASK 11H00 CONSTANTINE BENABDELMALEK BEGAG – CHAIB - KAHAL 

 

 

LIGUE F.FEMININ 
PROGRAMME DES RENCONTRES (F.F.) U 17 – U 19 

12ème Journée : SAMEDI.18.FEVRIER.2023 
 

N° RENCONTRES HEUSRES LIEUX ARBITRES 

01 JF.KHROUB – CS.CONSTANTINE 09H00 KHROUB STADE COMMUNAL 
  

BOUMALHA 

 11H00 BOUMALHA 

VENDREDI.17.FEVRIER.2023 
02 A.SETIF – A.SETIF 09H30 SETIFD STADE 08 MAI 45 SOUICI 

 


